Sant Elies 11-19

08006 Barcelona
%L 93 209 77 49
® 628 807 212

info@brusicatering.com
www.brusicatering.com

Primeros

Arroz chino al estilo cantonés

Arroz de bacalao con ceps y verduritas
Arroz de langostinos al estilo Brusi

Arroz de montafia con butifarra del perol y
setas de temporada

Berenjenas rellenas de carne gratinadas
Canelones caseros

Corazones de alcachofas con vinagreta de
finas hierbas (vegetariano)

Crema de zanahoria con jengibre y
curcuma (vegetariano)

Croquetas de jamon ibérico
Croquetas de pollo

Ensalada alemana (patata, pepinillo,
frankfurt y salsa de mostaza)

Ensalada griega (feta, tomate, pepino,
pimiento verde, aceitunas negras y
cebolla) (vegetariano)

Ensaladilla rusa al estilo tradicional
Escudella barrejada

Espinacas con crema suave de bechamel
(vegetariano)

Fideos a la cazuela

Fideua de pescado y marisco (allioli suave
aparte)

Guisantes a la catalana (con butifarra
negra)

Lasafa vegetal de berenjena, calabacin,
tomate y queso (vegetariano)

Macarrones a la bolofiesa

Menestra de verduras salteadas con jamon
Milhojas de foie con queso de cabray
manzana caramelizada

Pappardelle a la carbonara

Pastel de puerros y langostinos

Potaje de garbanzos con espinacas
(vegetariano)

Sevillanas (pasta) a la putanesca con
berenjenas (vegetariano)

Sopa de pescado (con arroz blanco aparte)

31/01 + 01/02 -2026

22,50 €
30,00 €
30,00 €
26,00 €

34,50 €
9,60 €
41,00 €

16,00 €

1,25 €
1,25 €
22,50 €

22,50 €

19,50 €
8,00 €
22,50 €

19,50 €
26,00 €

26,00 €

8,50 €

19,50 €
26,00 €
16,80 €

30,00 €
11,70 €
19,50 €

22,50 €

10,30 €

Kg.
Kg.
Kg.
Kg.

Kg.

Rac.

Kg.

Kg.

uni.
uni.

Kg.

Kg.

Kg.

Rac.

Kg.

Kg.
Kg.

Kg.

Rac.

Kg.
Kg.

Rac.

Kg.

Rac.

Kg.

Kg.

Rac.

Tallarines con gambas y verduritas al estilo
Thai

Pescados

Bacalao a la llauna (ajitos y pimentén de
La Vera)

Brocheta de rape y langostinos
Concha de pescado y gambas gratinada
Sepia estofada con guisantes

Suprema de lubina al horno con patatas y
tomate

Suprema de salmén noruego a las uvas

Carnes

Albondigas guisadas al estilo tradicional
Confit de pato a la naranja
Fricando de ternera con setas

Galtas de cerdo al horno con cebolla
confitada

Muslitos de pollo rustidos
Ossobuco de ternera a la milanesa
Pollo al horno en su jugo

Redondo de ternera con cebollitas y
champifiones

Solomillo de lechén a la mostaza antigua
Ternera estofada a la Bourguignne
Wok de pollo con verduritas al estilo Thai

Guarniciones

Berenjenas rebozadas

Cebollitas

Champifiones

Corazones de alcachofas rebozados
Patatas fritas

Postres

Flan casero de huevo

Manzana al horno al estilo de Tudela
Pastel de queso New York

Pudding casero bafiado con chocolate

30,00 €

17,50 €

27,00 €
15,40 €
41,00 €
11,70 €

14,00 €

34,50 €
14,30 €
41,00 €

8,00 €

6,40 €
10,30 €
16,00 €
41,00 €

41,00 €
34,50 €
30,00 €

34,50 €
26,00 €
30,00 €
41,00 €
19,50 €

3,00 €
3,10 €
4,30 €
4,30 €

Rac.

Rac.
Rac.
Kg.

Rac.

Rac.

Kg.
Rac.
Kg.
Rac.

Rac.
Rac.
Uni.
Kg.

Kg.
Kg.
Kg.

Kg.
Kg.
Kg.
Kg.
Kg.

Uni.
Rac.
Rac.
Rac.


mailto:info@brusicatering.com
http://www.brusicatering.com

