



Sant Elies 11-19

08006 Barcelona

93 209 77 49

628 807 212

[info@brusicatering.com](mailto:info@brusicatering.com)

[www.brusicatering.com](http://www.brusicatering.com)

31/01 + 01/02 -2026

## Primeros

Arroz chino al estilo cantonés	22,50 € Kg.
Arroz de bacalao con ceps y verduritas	30,00 € Kg.
Arroz de langostinos al estilo Brusi	30,00 € Kg.
Arroz de montaña con butifarra del perol y setas de temporada	26,00 € Kg.
Berenjenas rellenas de carne gratinadas	34,50 € Kg.
Canelones caseros	9,60 € Rac.
Corazones de alcachofas con vinagreta de finas hierbas (vegetariano)	41,00 € Kg.
Crema de zanahoria con jengibre y cúrcuma (vegetariano)	16,00 € Kg.
Croquetas de jamón ibérico	1,25 € Uni.
Croquetas de pollo	1,25 € Uni.
Ensalada alemana (patata, pepinillo, frankfurt y salsa de mostaza)	22,50 € Kg.
Ensalada griega (feta, tomate, pepino, pimiento verde, aceitunas negras y cebolla) (vegetariano)	22,50 € Kg.
Ensaladilla rusa al estilo tradicional	19,50 € Kg.
Escudella barrejada	8,00 € Rac.
Espinacas con crema suave de bechamel (vegetariano)	22,50 € Kg.
Fideos a la cazuela	19,50 € Kg.
Fideuá de pescado y marisco (allioli suave aparte)	26,00 € Kg.
Guisantes a la catalana (con butifarra negra)	26,00 € Kg.
Lasaña vegetal de berenjena, calabacín, tomate y queso (vegetariano)	8,50 € Rac.
Macarrones a la boloñesa	19,50 € Kg.
Menestra de verduras salteadas con jamón	26,00 € Kg.
Milhojas de foie con queso de cabra y manzana caramelizada	16,80 € Rac.
Pappardelle a la carbonara	30,00 € Kg.
Pastel de puerros y langostinos	11,70 € Rac.
Potaje de garbanzos con espinacas (vegetariano)	19,50 € Kg.
Sevillanas (pasta) a la putanesca con berenjenas (vegetariano)	22,50 € Kg.
Sopa de pescado (con arroz blanco aparte)	10,30 € Rac.

Tallarines con gambas y verduritas al estilo Thai

30,00 € Kg.

## Pescados

Bacalao a la llauna (ajitos y pimentón de La Vera)	17,50 € Rac.
Brocheta de rape y langostinos	27,00 € Rac.
Concha de pescado y gambas gratinada	15,40 € Rac.
Sepia estofada con guisantes	41,00 € Kg.
Suprema de lubina al horno con patatas y tomate	11,70 € Rac.
Suprema de salmón noruego a las uvas	14,00 € Rac.

## Carnes

Albóndigas guisadas al estilo tradicional	34,50 € Kg.
Confit de pato a la naranja	14,30 € Rac.
Fricandó de ternera con setas	41,00 € Kg.
Galtas de cerdo al horno con cebolla confitada	8,00 € Rac.
Muslitos de pollo rustidos	6,40 € Rac.
Ossobuco de ternera a la milanesa	10,30 € Rac.
Pollo al horno en su jugo	16,00 € Uni.
Redondo de ternera con cebollitas y champiñones	41,00 € Kg.
Solomillo de lechón a la mostaza antigua	41,00 € Kg.
Ternera estofada a la Bourguignonne	34,50 € Kg.
Wok de pollo con verduritas al estilo Thai	30,00 € Kg.

## Guarniciones

Berenjenas rebozadas	34,50 € Kg.
Cebollitas	26,00 € Kg.
Champiñones	30,00 € Kg.
Corazones de alcachofas rebozados	41,00 € Kg.
Patatas fritas	19,50 € Kg.

## Postres

Flan casero de huevo	3,00 € Uni.
Manzana al horno al estilo de Tudela	3,10 € Rac.
Pastel de queso New York	4,30 € Rac.
Pudding casero bañado con chocolate	4,30 € Rac.